
地域名:

1 安心・安全まちづくり事業 通年 600,400 595,400 0 0 0

2

3

4

5

600,400 595,400 0 0

1 ラジオ体操 7月 49,000 39,000 0 0 0

2

3

4

5

49,000 39,000 0 0

1 ふれあい喫茶 通年 165,500 120,500 0 0 0

2 高齢者食事サービス 通年 421,500 241,500 0 0 0

3

4

5

587,000 362,000 0 0

1

2

3

4

5

0 0 0 0

1 地域環境美化活動 通年 96,000 96,000 0 0 0

2

3

4

5

96,000 96,000 0 0

1

2

3

4

5

0 0 0 0

1 靱太鼓祭り 7月 1,423,500 86,500 0 0 0

2 みんなのサロンうつぼ 通年 255,000 204,100 0 0 0

3

4

5

1,678,500 290,600 0 0

3,010,900 1,383,000 0 0

地域活動協議会運営 通年 628,126 500,000 0 0 0

3,639,026 1,883,000 0 0

小計

小計

分野 番号 事業名称

ア.
防犯
・

防災

キ.
コミュ
ニティ

運営経費

小計

活動費合計

総　　合　　計

小計

小計

小計

小計

靱R7-04

全体
予算額

全体
決算額

実　施　報　告

実施日
又は
期間

支出計画 実施日
又は
期間

収支決算

補助金額

事業計画・収支予算書及び事業報告・収支決算書【総括表】（別紙１－１）

補助金額

実　施　計　画

カ.
文化
･

スポー
ツ

オ.
環境

エ.
健康

ウ.
福祉

イ.
子ども
･

青少年


